Codice A1613A D.D. 9 giugno 2016, n. 199

Accordo tra la Regione Piemonte e il Comune di Domodossola per il mantenimento della rete di stazioni permanenti GNSS e del Servizio di Posizionamento satellitare di Regione Piemonte

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di approvare la bozza di convenzione, allegata alla presente, che regolamenta i rapporti tra la Regione Piemonte e il Comune di Domodossola, inerenti le finalità e la durata dell'accordo, la disponibilità e l'utilizzo dei dati elaborati, nonché gli oneri derivanti a carico dei contraenti;
- di demandare al Responsabile del settore Sistema Informativo Territoriale e Ambientale la sottoscrizione della suddetta convenzione tra la Regione Piemonte e il Comune di Domodossola.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del DPGR N. 8/R/2002.

Il Dirigente del Settore dott. Giovanni ASSANDRI